СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2025 года  № 11/54
город Серов

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на досрочных

выборах Губернатора Свердловской области, назначенных
 на 14 сентября 2025 года, участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2467

Учитывая численность избирателей, включенных в список избирателей

на избирательном участке, образованном в месте временного пребывания

избирателей, и количество избирателей, подавших заявления о голосовании по

месту нахождения на избирательный участок №2467, в соответствии со статьей

63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 79, 80

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 14.08.2025 г. № 19/134 «О

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней

для голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Серовская

городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Передать участковой избирательной комиссии избирательного участка

№2467 750 (семьсот пятьдесят) избирательных бюллетеней для голосования на

досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на

14 сентября 2025 года, из резерва Серовской городской территориальной

избирательной комиссии.

2. Передачу избирательных бюллетеней участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2467 для проведения голосования в месте

временного голосования  осуществить по акту 10 сентября 2025 года.

 2

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

№ 2467.

4. Разместить настоящее решение на сайте Серовской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Серовской городской территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Сычугову.

Председатель Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова